PREISLISTE

Schuljahr 2024/25
Produkte: Allergene:
Butterbrot mit Garnitur AG
Extrawurstsemmel A
Nougatcremesemmel A,G,H
Kasesemmel AG
Putensalamisemmel A
Kornweckerl mit: AF,N
Aufstrich, Gemiise (Vitalweckerl) G
Putensalami, Aufstrich, Gemiise, Salat G
Liptauer, Kase, Gemise, Salat G,M
Aufstrich, Schinken, Kdase, Gemiise, Salat G
Geback mit: AG
Aufstrich, Rohschinken, Grana, Salat G
Liptauer G,M
Semmel leer A
Geback leer AFN
Kuchen, Muffin A,C,GH,
Auf Wunsch:
Buttersemmel mit Marmelaqe oder Honig A G
Veganes Geback m. veg. Aufstrich u. Gemuse AF,NP

Aufpreis fiir Sonderwiinsche nach Anfrage

O il ﬁﬂ&{’("“‘lu L’ B \

a h dh h a dh db ¢ b

an b

a

o S
O

Preis:

Relr

1,00
1,70
1,70
1,70
2,20

2,60
3,30
3,10
3,30

3,30
2,20
0,60

110
2,00

1,70

2,60




