PREISLISTE

Schuljahr 2024/25

Produkte:	Allergene:	Preis:	
Butterbrot mit Garnitur Extrawurstsemmel	A,G A	€	1,00 1,70
Nougatcremesemmel	A,G,H	€	1,70
Käsesemmel	A,G	€	1,70
Putensalamisemmel	A	€	2,20
Kornweckerl mit:	A,F,N	€	a
Aufstrich, Gemüse (Vitalweckerl)	G	€	2,60
Putensalami, Aufstrich, Gemüse, Salat	G	€	3,30
Liptauer, Käse, Gemüse, Salat	G,M	€	3,10
Aufstrich, Schinken, Käse, Gemüse, Salat	G	€	3,30
Gebäck mit:	A,G		
Aufstrich, Rohschinken, Grana, Salat	G	€	3,30
Liptauer	G,M	€	2,20
Semmel leer	Α ,	€	0,60
Gebäck leer	A,F,N	€	1,10
Kuchen, Muffin	A,C,G,H,	€	2,00
Auf Wunsch:			
Buttersemmel mit Marmelade oder Honig	A, G	€	1,70
Veganes Gebäck m. veg. Aufstrich u. Gemüse	A,F,N,P	€	2,60

Aufpreis für Sonderwünsche nach Anfrage

OUR Light to the sulf